

KOSZTORYS OFERENTA

NAZWA INWESTYCJI : Remont trzech odcinków dróg-odcinek III
ADRES INWESTYCJI : Ostoja ptaków Gródek nr ewidencyjny działki 1778 obreb Gródek
INWESTOR : Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków
ADRES INWESTORA : Białystok 15-471 ul. Ciepła 17
BRANŻA : drogowa
Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R, S
Zysk [Z] % R+Kp(R), S+Kp(S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Odtworzenie trasy			
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0,323	km		
			km	0,323	
				RAZEM	0,323
2		Zdjęcie humusu			
2 d.2	KNNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 323*0,5	m ²		
			m ²	161,500	
				RAZEM	161,500
3 d.2	KNNR 1 0107-02 analogia	Wywożenie darniny na odległość do 2km. 206*0,15	mp		
			mp	30,900	
				RAZEM	30,900
4 d.2	KNR 2-01 0123-01	Przygotowanie podłoża pod nasypy przez zaoranie pługiem ciągnikowym 323*5	m ²		
			m ²	1 615,000	
				RAZEM	1 615,000
3		Dostawa kruszywa			
5 d.3	KNNR 1 0210-02 analogia	Roboty ziemne poprzeczne.na odkład koparkami podsiębiernymi z wbudowa- niem w nasyp o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. I-II 338+180+4+2,5	m ³		
			m ³	524,500	
				RAZEM	524,500
6 d.3	KNR AT-06 0104-04	Transport Załadunek ładowarką kołową 2,50 m3, wyładunek przez przechyle- nie skrzyni materiałów budowlanych sypkich - samochody lub przyczepy sa- mowyładowcze; kategoria ładunku II 524,5	m ³		
			m ³	524,500	
				RAZEM	524,500
4		Wykonanie nasypów z bilansu robót ziemnych			
7 d.4	KNNR 1 0203-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład. z wbudowaniem w nasyp 318	m ³		
			m ³	318,000	
				RAZEM	318,000
8 d.4	KNNR 1 0407-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat.I-II 318	m ³		
			m ³	318,000	
				RAZEM	318,000
5		Wykonanie koryta i zagęszczenie podłoża jezdni zasadnicza			
9 d.5	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 5*318	m ²		
			m ²	1 590,000	
				RAZEM	1 590,000
6		Nawierzchnia żwirowa jezdni zasadnicza			
10 d.6	KNNR 6 0202-06 analogia	Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. 18cm z kruszywa rozścielanego me- chanicznie 5*318	m ²		
			m ²	1 590,000	
				RAZEM	1 590,000
11 d.6	KNNR 6 0202-07 analogia	Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. 12 cm z kruszywa rozścielanego me- chanicznie 4*318	m ²		
			m ²	1 272,000	
				RAZEM	1 272,000
7		Wykonanie nawierzchni żwirowej ,zjazd			
12 d.7	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 3*3*2	m ²		
			m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
13 d.7	KNNR 6 0202-06 analogia	Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. 18cm z kruszywa rozścielanego me- chanicznie 18	m ²		
			m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
14 d.7	KNNR 6 0202-07 analogia	Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. 12 cm z kruszywa rozścielanego me- chanicznie 18	m ²		
			m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
8		Roboty różne			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNNR 1	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.I-III	m ²		
d.8	0503-05	323*0,5*2	m ²	323,000	
				RAZEM	323,000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1 Odtworzenie trasy					
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa	km	0,323		
d.1	dróg w terenie równinnym.				
2 Zdjęcie humusu					
2	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15	m ²	161,500		
d.2	cm za pomocą spycharek				
3	Wywożenie darniny na odległość do 2km.	mp	30,900		
d.2					
4	Przygotowanie podłoża pod nasypy przez zaoranie pługiem ciągnikowym	m ²	1 615,000		
d.2					
3 Dostawa kruszywa					
5	Roboty ziemne poprzeczne.na odkład koparkami podsiębiernymi	m ³	524,500		
d.3	z wbudowaniem w nasyp o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. I-II				
6	Transport Załadunek ładowarką kołową 2,50 m3, wyładunek	m ³	524,500		
d.3	przez przechylenie skrzyni materiałów budowlanych sypkich - samochody lub przyczepy samowyladowcze; kategoria ładunku II				
4 Wykonanie nasypów z bilansu robót ziemnych					
7	Roboty ziemne wykonywane koparkami o poj.łyżki 0.60 m3 w gr. kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. z wbudowaniem w nasyp	m ³	318,000		
d.4					
8	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat.I-II	m ³	318,000		
d.4					
5 Wykonanie koryta i zagęszczenie podłoża jezdni zasadnicza					
9	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie	m ²	1 590,000		
d.5	w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni				
6 Nawierzchnia żwirowa jezdni zasadnicza					
10	Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. 18cm z kruszywa roz- ściełanego mechanicznie	m ²	1 590,000		
d.6					
11	Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. 12 cm z kruszywa roz- ściełanego mechanicznie	m ²	1 272,000		
d.6					
7 Wykonanie nawierzchni żwirowej ,zjazd					
12	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie	m ²	18,000		
d.7	w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni				
13	Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. 18cm z kruszywa roz- ściełanego mechanicznie	m ²	18,000		
d.7					
14	Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. 12 cm z kruszywa roz- ściełanego mechanicznie	m ²	18,000		
d.7					
8 Roboty różne					
15	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w	m ²	323,000		
d.8	gruntach kat.I-III				
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					

Słownie: